
Pedagogická
fakulta
§r:,r t. i: lty
.. í { .l^,, " t:-_,
\,]l l,{.lti( {t{l(],l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|,"i l-: iv*n:; ity nť 5.lltt tir l:]* lr *:c"l i;
_,. r, t, l}..,i',,,r.;,,

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

Název práce:

Oponent/tka
práce:

Markéta MAJEROVÁ osobní číslo:

Akademický rok:

DlDAKTICKÉ PoMŮcKY A JEJlcH VYUŽITíV PRAXI PRo ŽÁKY s AUT|SMEM NA 1. STUPNl ZŠ

;Obsahová tlřoveň pi§ce

-,-l
l
]
]

;

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce isou:

Naplnění cílů práce:

Xnntr cíle nejsou korektně formulovány

XnD! neodpovídá

Xnnn nejsou podstatné

provázané Xnnn neprovazane

Učitelství pro základní školy

Učitelství pro 1. stupeň základních škol

cíle práce naplněny XDnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

odpovídá cílům práce XnnD neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

I23N

zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

prlmereny a Jasny

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracova ná

problému:

L23

neadekvátní

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

trXI!
nXIn

Xtr[n
Xnntr

práce s odbornou !iteraturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdrojejsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

ReIevance a va!idita zdrojů:

relevantní

Xtr!tr nedostatečná (neodpovídající)

Xntrn zdroje nejsou aktuální

!nXtr práce neobsahuje zahraniční zdroje

Xtrnn nerelevantní

citační norma:

zcela dodržena XDtrn nedodržena



Stylistická vyspě!ost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

Xntr! neodpovídá požadované úrovni

Xrntr obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně Xtrntr nepoužívá

Forrnálňí úroveň piáce

Rozsah práce:

Xntrtr neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xnnn neobsahuje

Xntrtr nevyhovující

vyhovující Xtrnn nevyhovující

Dálší'hodn 
"ni;l,,

Markéta Majerová ve své diplomové práci věnuje pozornost žákům s PAS a možnostem, jak co nejlépe

podpořit jejich učení a pochopení učiva, Hlavní pozornost je věnována pomůckám, ale vhodně jsou i

} představeny některé přístupy. Praktickou část tvořísmíšený výzkum. V kvantitativní části se autorce
podařilo získat vyplněný dotazník od 110 respondentů, výsledky prezentuje pomocígrafŮ a struČného

popisu, Bohužel výsledky kvalitativní sondy jsou prezentovány méně přehledně. Jedná se o

nestrukturovaný text, spojující výpovědi 3 žen, které věnují na různých pozicích pozornost a péČi ŽákŮm s

pAS. prezentace rozhovorů neobsahuje přímé citace výpovědí a je stručná. Následuje však jeŠtě Část, v níŽ

autorka prezentuje pomůcky, které sama vytvořila. Oceňuji její angažovanost a zaujetí, které z celé práce

vyzařují.



nevyhověI

tr
velmidobře

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis oponenta/tky práce:

NE

tr

dobře

l
Navrhovaná klasifikace slovně:

v,ýborně

x

ANo

X

,ffiď,4.5,2021,


